КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                        ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
                     ГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                       Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]24.08.2018г.                    с. Григорьевка                             №28-98р

Об установке дорожных  знаков
«Ограничение массы»
на территории деревни «Верхний Кебеж»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской	 Федерации», от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» в соответствии с ст.6 пт. 1 под. 5 Устава Григорьевского сельсовета, Григорьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.	В связи с  разрушением моста на  ул. Центральная, обустроить участок дороги знаками  3.11 "Ограничение массы" до 10 тон.

2.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) .

Председатель Григорьевского
сельского Совета депутатов                                         Т.В.Сарбаева

Глава Григорьевского сельсовета                                 С.Н.Леоненко